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Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/L-141 neni 12 paragrafi 8 dhe 9 pér Provimin e
Jurisprudencés dhe Udhézimin Administrativ Nr. 13/2013 pér Ményrén e Dhénies dhe
Programin e Provimit & Jurisprudencés, Komisioni i Provimit t& Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar provimin e jurisprudencés me shkrim né

afatin e Shtatorit 2018:

Kodi
Nr. Emri dhe mbiemri identifikues Rezultati
1. Adelina Brestovci, Gjilan Kalon
2. Aférdita Ahmeti, Prishtiné Kalon
3 Albana Javori,Llazicé Kalon
4. Alma Pacarizi -Osmani Kalon
5. Amir Bunjaku, Vushtrri Kalon
6. Anita Qelaj, Suhareké Kalon
7+ Antigona Spahiu, Gjilan Kalon
8. Arbnor Hasani, Gagké Kalon
9. Ardita Gecaj-Ademi Kalon
10. Asliha Hakaj-Fejzullahu Kalon
11. Auron Kadrija-Gjakové Kalon
12, Albulena Morina, Pejé Kalon
13. Albulena Seferqaj, Prizren Kalon
14. Angjelina Prenku, Dobroshec Kalon
15. Ardian Islami, Prishtiné Kalon
16. Berkan Hamza, Prizren Kalon
17 Bersad Belegu, Prizren Kalon
18. Besim Bajraktari, Trubohoc Kalon
19. Besnik Morina, Libi Kalon
20. Besnik Nuhiu, Gjilan Kalon
21. Blerim Pruthi, Gjakové Kalon
22 Blerina Restelica, Prishtiné Kalon
23. Bukurije Kurti, Gjilan Kalon




24. Bute Noci, Rakoc Kalon
25 Bastri Aruqgaj, Rrezallé Kalon
26. Bedrie Rexhepi, Podujevé Kalon
27. Dibran Jusufi, Prishtiné Kalon
28. Driton Bernjashi, Kamenicé Kalon
2. Egzon Ahmetaj, Mitrovicé Kalon
30. Eneida Lajc¢i, Pejé Kalon
31. Engjéll Vertopi, Prishtiné Kalon
32. Florim Krasniqi, Pejé Kalon
33. Flaka Gutaj, Prizren Kalon
34. Flutura Halili, Prishtiné Kalon
35. Fortesa Beqiraj -Maliqi Kalon
36. Gentiana Krasniqi, Prishtiné Kalon
37. Granit Gérvalla, Kryshec Kalon
38. Granit Hajdari, Gjilan Kalon
39. Hasim Krasniqi, Zhilivodé Kalon
40. Jeton Rakathati, Prizren Kalon
41. Jeton Zymeri, Gadime Kalon
42. Kreshnik Ko¢inaj, Prizren Kalon
43. Kreshnik Mjekiqi, Prishtiné Kalon
44, Leonard Zhavelli, Gjakové Kalon
45, Leotrim Ademi, Mitrovicé Kalon
46. Liridon Grajgevci, Prishtiné Kalon
47. Liri Peci, Mitrovicé Kalon
48. Lenart Berisha, Gllamnasell Kalon
49. Miljana Radojevié, Prishtiné Kalon / Polozio
50. Mehdi Geci, Llaushé Kalon
5. Mirvan Ibrahimi, Prishtiné Kalon
52. Mirvedete Bekteshi Kalon
53. Murat Krasniqi, Vranoc Kalon
54. Nazmi Iberdemaj, Peje Kalon
55. Nur Ceku, Pejé Kalon
56. Radomir Maksimovié Kalon / Polozio
57. Ramadan Gashi, Rahovec Kalon
58. Resmie Bllaca, Drenas Kalon
59, Rita Matoshi, Gjilan Kalon
60. Rozafa Selmanaj, Gllogjan Kalon
61. Sahara Durigqi, Lipjan Kalon
62. Samire Hoxha, Prizren Kalon
63. Sevdie Rexha-Tahiri Kalon
64. Shaban Prekalla, Degan Kalon
65. Shkélgesa Musa, Vushtrri Kalon
66. Shkelzen Feka, Vushtrri Kalon




67. Shkurte Nekaj, Istog Kalon
68. Shkelzen Polloviqi, Prishtiné Kalon
69. Tomé Gegaj, Kusar Kalon
70. Valdrin Beharmi, Skenderaj Kalon
71. Vjollca Haliti, Prishtiné Kalon
72. Vjosa Hasani, Ferizaj Kalon
73 Vlora Azemi-Salihu, Ferizaj Kalon
74. Xhemajl Kurti, Vojnoc Kalon
75. Ylli Bokshi, Gjakové Kalon
76. Zef Qupi, Gjakové Kalon
77 Zanita Leka, Gjilan Kalon
78. Durim Nevzati, Prizren Kalon
79. Dardan Hakiu, Ferizaj Kalon
Njoftim;

Kandidatét té cilét e kané kaluar provimin me shkrim né afatin e Shtatorit 2018, provimit
me gojé do ti nénshtrohen me daté 13 Tetor 2018 ( e shtune ) me fillim né ora 09:00 nga
numri rendor 1 deri né numrin rendor 40, ndérsa nga numri 41 e tutje provimit me gojé
do ti nénshtrohen me daté 14 Tetor 2018 ( e diele ) me fillim né ora 09:00 né Amfiteatér
té Ministrisé sé Drejtésis¢ (Ndértesa e Ish Rilindjes) Prishting.

Késhillé juridike: kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga
njéra léndé nuk i éshté vlerésuar né ményré té drejté, mund t'i paraqes ankesé Komisionit
brenda tri (3) ditésh, nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar.

Kryetar i Komisionit té Provimit té Jurisprudencés

Aleksander Lumezi

Prishtiné me, 03 Tetor 2018




